
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ.  15844 

Επανακαθορισμός αιγιαλού, παραλίας και πα-

λαιού αιγιαλού στην περιοχή «Όρμος Πουρνιά-

Κότσινας», Δ.Ε. Ατσικής, Δήμου Λήμνου, νήσου 

Λήμνου.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Tου ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 285) καθώς και το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 
(Α’ 160).

β. Τις διατάξεις της παρ.  21 του άρθρου 46 του 
ν. 3220/2004 (Α’ 15), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη-
τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων της Υ.Δ.Ε.

γ. Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

δ. Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’  αρ. 86784/19.12.2.2022 (ΥΟΔΔ 1183, 
6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση Υπουργού Εσωτερικών, με 
την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου διορίσθηκε Γραμμα-
τέας της Α.Δ. Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 57592/27.09.2018 (Β’ 433, Ω6Χ3ΟΡ1Ι-
932Κ) απόφαση Συντονιστή Α.Δ.Α. «Οριστικοποίηση 
προκαταρκτικής γραμμής αιγιαλού (Π.Ο.Α.) στην Περι-
φερειακή Ενότητα Λήμνου».

4. Την από 14.02.2023 έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον επανακα-
θορισμό αιγιαλού, παραλίας και παλιού αιγιαλού στην 
περιοχή «Όρμος Πουρνιά-Κότσινας», Δ.Ε. Ατσικής, Δή-
μου Λήμνου, νήσου Λήμνου καθώς και τον από την 1η 

Φεβρουαρίου 2023 ορθοφωτοχάρτη Κτηματολογίου 
κλίμακας 1:1.000, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε 
από τον κ. Χαράλαμπο Κρικλάνη, Τοπογράφο Μηχανι-
κό, και θεωρήθηκε από την κα Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α 
Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου στις 14.02.2023.

5. Το υπ΄αρ. 33053/4.4.2023 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου με το οποίο μας διαβιβάζονται τα 
παραπάνω και ενημερώνεται η Υπηρεσία μας ότι η πε-
ριοχή του καθορισμού δεν εμπίπτει στις περιοχές που 
εξαιρούνται από την ανάρτηση και δεν εμπίπτει στις 
περιοχές που αίρεται ο κοινόχρηστος χαρακτήρας του 
αιγιαλού σύμφωνα με το υπό στοιχεία ΕΜΠ. Φ.900/40/ 
827227/Σ.366/19.07.2015 εμπιστευτικό έγγραφο του 
Γ.Ε.Σ. , αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 14.02.2023 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον 
επανακαθορισμό αιγιαλού, παραλίας και παλιού αιγιαλού 
στην περιοχή «Όρμος Πουρνιά-Κότσινας», Δ.Ε. Ατσικής, 
Δήμου Λήμνου, νήσου Λήμνου καθώς και τον από την 
1η Φεβρουαρίου 2023 ορθοφωτοχάρτη Κτηματολογίου 
κλίμακας 1:1.000, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε 
από τον κ. Χαράλαμπο Κρικλάνη, Τοπογράφο Μηχανι-
κό, και θεωρήθηκε από την κα Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α 
Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου στις 14.02.2023.

Β. 1. Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού, 
με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, με σημεία 1, 2, 
3, έως 56, λόγω σφαλμάτων που εντοπίστηκαν στους 
αρχικούς καθορισμούς του αιγιαλού.

2. Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας 
με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με σημεία 1’, 2’, 3’. 
ως 44’, αυξάνοντας το πλάτος της ζώνης παραλίας από 
10 μέτρα σε 15 μέτρα για το εντός οικισμού τμήμα της 
και σε 30 μέτρα για το εκτός τμήμα της, για την καλύτερη 
επικοινωνία της ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα 
και την προστασία του αιγιαλού. Σε μικρό τμήμα της πα-
ραλίας στο βορρά, η παραλία μειώνεται ομαλά έως 17 
μέτρα για την συναρμογή με τον όμορο καθορισμό και 
αντίστοιχα σε μικρό τμήμα της νότιας παραλίας μειώ-
νεται ομαλά σε 10 μέτρα για την συναρμογή με τον από 
νότο όμορο καθορισμό.

3. Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή του παλαιού 
αιγιαλού με συνεχή μπλε πολυγωνική γραμμή και σημεία 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 499

5265

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.13 17:32:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5266 Τεύχος Δ’ 499/12.06.2023

1’’, 2’’, έως 22’’ εφαρμόζοντας την απόφαση υπ’ αρ. (7) 
σχετικού της Έκθεσης της Επιτροπής, σύμφωνα με το 
υπ’ αρ. (20) σχετικό της ίδιας Έκθεσης.

4. Τα σημεία 1 και 1’ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα ση-
μεία 6 και 5’ του όμορου καθορισμού (θέση «Μπουρνιά», 
Δ’ 558/1993).

5. Τα σημεία 56 και 44’ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα 
σημεία 2 και 2’ του όμορου καθορισμού (θέση «Κότσι-
νας», Δ’ 43/1995).

6. Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης παραλίας που 
δεν εξαιρούνται.

7. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι-
τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ ’87).

Τα ως άνω αναλύονται στην από 14-02-2023 έκθεση 
της κατά το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτρο-
πής, ως ακολούθως:

ΕΚΘΕΣΗ 
Επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2971/2001, 
χωρικής αρμοδιότητας Λήμνου, που αφορά τον 
επανακαθορισμό αιγιαλού, παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού στην περιοχή «Όρμος Πουρνιά- 
Κότσινας», Δ.Ε. Ατσικής, Δήμου Λήμνου, 
ν. Λήμνου.

Η Επιτροπή καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
αποτελείται από τους:

1. Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Τοπ. Μηχανικών, Προϊστα-
μένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως πρόεδρο,

2. Σταύρο Δαλιακόπουλο, ΤΕ/Α Μηχανικών, υπάλληλο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου ως μέλος,

3. Γεώργιο Αρβανίτη, Πλωτάρχη Λ.Σ., Λιμενάρχη Μύ-
ρινας ως μέλος,

4. Κλεοπάτρα Δανηίλ, ΠΕ/Α Πολιτικών Μηχανικών, 
Προϊστάμενη της ΥΔΟΜ του Δήμου Λήμνου ως μέλος και

5. Ευγενία Κουτσίδου, ΠΕ/Α Περιβ/γων, αναπληρώτρια 
Προϊστάμενη της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού Β. Αιγαίου της Αποκ. Διοίκησης Αιγαίου, ως 
μέλος και την Θάλεια Διμπαμπή, ΔΕ Εφοριακών, υπάλ-
ληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου ως γραμματέα, 
λαμβάνοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του ν. 2971/2001, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

2) Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικού».

3) Την υπ’ αρ. 2/7166/0004 απόφαση Υπ. Οικονομικών 
«Ανασυγκρότηση συλλογικών οργάνων Υπ. Οικονομι-
κών» στα οποία μετέχουν Προϊστάμενοι ή/και υπάλλη-
λοι των Υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας 
Περιουσίας, Β’ 375/2018.

4) Την υπ΄αρ. 9936/10.03.2022 «απόφαση Ανασυγκρό-
τησης και ορισμός μελών της Επιτροπής Καθορισμού 
Αιγιαλού και Παραλίας, Παλαιού Αιγιαλού καθώς και της 
Όχθης, Παλαιάς Όχθης και Παρόχθιας Ζώνης (άρθρο 
100 του π.δ. 284/1988, άρθρο 3 και 31 του ν. 2971/2001, 
Α’ 285), στο Νομό Λέσβου» (ΑΔΑ: 6ΗΘ3ΟΡ1Ι-ΝΨΟ).

5) Το άρθρο 1 του υπ’ αρ. 84/2019 π.δ. «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματει-
ών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

6) Τις από 12.04.2022 αιτήσεις του Ιωάννη Βαρίτη και 
Γεωργίας Βαρίτη με τις οποίες ζητείται ο επανακαθορι-
σμός του παλαιού αιγιαλού.

7) Τις υπ΄αρ. 852/2021 και 853/2001 αποφάσεις του 
Αρείου Πάγου σύμφωνα με τις οποίες απορρίφθηκε η 
από 14.03.2019 αίτηση του Ελληνικού Δημοσίου κατά 
του Ιωάννη Βαρίτη και Γεωργίας Βαρίτη περί αναιρέ-
σεων της υπ’ αρ. 11/2019 τελεσίδικης απόφασης του 
Μονομελούς Εφετείου Βορείου Αιγαίου, σύμφωνα με 
την οποία τα επίδικα ακίνητα δεν αποτελούν παλαιό 
αιγιαλό κ.λπ.

8) Το υπό στοιχεία ΕΜΠ. Φ.900/40/827227/Σ.366/ 
19.7.2015 εμπιστευτικό έγγραφο του Γ.Ε.Σ. με το οποίο: 
α) Κρίθηκε σκόπιμη η χάραξη αιγιαλού - παραλίας σε 
όλη την Επικράτεια, και β) απέστειλε στην Περιφερειακή 
Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου όλες εκείνες 
τις περιοχές των υποβάθρων που εξαιρούνται από την 
ανάρτησή τους στο διαδίκτυο και αίρεται ο κοινόχρη-
στος χαρακτήρας του αιγιαλού σύμφωνα με το άρθρο 
17 του ν. 2971/2001.

9) Ότι από τον έλεγχο των περιοχών που διενέργησε 
το Αυτοτελές Γραφείο Δημόσιας Περιουσίας Λέσβου 
προκύπτει ότι η περιοχή του καθορισμού δεν εμπίπτει 
στις περιοχές που εξαιρούνται από την ανάρτηση και 
δεν εμπίπτει στις περιοχές που αίρεται ο κοινόχρηστος 
χαρακτήρας του αιγιαλού.

10) Ότι στην εν λόγω περιοχή έχουν καθοριστεί τα όρια 
αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού με τις παρακά-
τω αποφάσεις:

α) Η υπ΄αρ. 1673/30.04.1993 απόφαση Νομάρχη Λέ-
σβου, Δ’ 558 στο βόρειο τμήμα της ακτής.

β) Η υπ΄αρ. 2902/21.3.1986 απόφαση Νομάρχη Λέ-
σβου, Δ’ 417 στο μεσαίο τμήμα της ακτής.

γ) Η υπ΄αρ. 4400/29.12.1994 απόφαση Νομάρχη Λέ-
σβου, Δ’ 43/1995 στο νότιο τμήμα της ακτής.

11) Το άρθρο 7Α του ν. 2971/2001 σύμφωνα με το 
οποίο «Σε περίπτωση εσφαλμένου καθορισμού της 
οριογραμμής αιγιαλού, παραλίας ή παλαιού αιγιαλού, 
καθώς και μεταβολής της ακτογραμμής λόγω νόμιμων 
τεχνικών έργων ή φυσικών αιτίων, επιτρέπεται ο επανα-
καθορισμός από την Επιτροπή είτε αυτεπαγγέλτως είτε 
μετά από αίτηση κάθε ενδιαφερόμενου» κ.λπ.

12) Την υπό στοιχεία 12341 ΕΞΕ 2023/10.02.2023 πρό-
σκληση για σύγκληση της Επιτροπής καθορισμού ορίων 
Αιγιαλού, Παραλίας (παρ. 1 άρθρο 3 ν. 2971/2001) με 
τηλεδιάσκεψη την 14.02.2023.

13) Την από Τρίτη 14.02.2023 και ώρα 10 π.μ. τηλεδιά-
σκεψη της Επιτροπής αιγιαλού και παραλίας.

14)Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΓΔΑ/ΑΡΧ/Α1/Φ43/53952/ 
3247/17.10.2001 (ΦΕΚ 1460/26.10. 2001) απόφαση κή-
ρυξης αρχαιολογικού χώρου Αγ. Ερμολάου - Κότσινα 
Λήμνου.

15) Τον ορθοφωτοχάρτη Κτηματολογίου κλίμακας 
1:1.000, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε την 1η 
Φεβρουαρίου του 2023 από τον Χαράλαμπο Κρικλάνη, 
τοπογράφο μηχανικό και θεωρήθηκε από την Ελένη 
Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, τοπογράφο μηχανικό, 
Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου την 
14-02-2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5267Τεύχος Δ’ 499/12.06.2023

16) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του ν. 2971/ 
2001 ήτοι:

α) Όσον αφορά τη γεωμορφολογία του εδάφους, η 
ακτή είναι ομαλή με ήπια μορφολογία και υπάρχει κατά 
μήκος της αμμώδης ζώνη.

β) Ότι όμορα με την παράκτια ζώνη υπάρχει μεγάλη 
εδαφική έκταση με εποχική παρουσία υφάλμυρου νε-
ρού, η οποία έχει καταγραφεί από την WWF ως “έλος 
Κότσινα” με κωδικό LEM 051.

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους βόρειους, 
βορειοανατολικούς με συνήθη μέγιστη ένταση έως 7 
μποφόρ.

δ) Ότι ο πυθμένας είναι κοντά στην ακτογραμμή είναι 
αβαθής με μικρή μορφολογική κλίση πυθμένα (<1%).

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού φτάνει συνήθως 
το χειμώνα έως ένα (1) μ. 

στ) Ότι στον χώρο αιγιαλού δεν υπάρχουν παράκτια 
τεχνικά έργα.

ζ) Ότι στην περιοχή υπάρχει το Σχέδιο Χωρικής και Οι-
κιστικής Οργάνωσης Ανοικτής Πόλης (ΣΧΟΟΑΠ) Δήμου 
Μούδρου με θεσμοθετημένες χρήσεις γης και τμήμα 
της περιοχής βρίσκεται εντός ορίου Οικισμού Κότσινα, 
σύμφωνα με το Δ’ 614/1998.

η) Ότι στην περιοχή έχουν καταγραφεί ως Δημόσια 
Κτήματα τα αριθμ. ΒΚ 72 και Β.Κ. 166, τα οποία προέ-
κυψαν από παλαιό αιγιαλό, σύμφωνα με τους αρχικούς 
καθορισμούς αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού.

θ) Ότι η περιοχή έχει προκηρυχθεί προς κτηματογρά-
φηση από το Ελληνικό Κτηματολόγιο.

ι) Ότι η ακτή δεν ανήκει σε προστατευόμενη περιοχή 
Natura.

17) Ότι δεν έχει συντελεστεί η απαλλοτρίωση της ζώ-
νης παραλίας σε όλο το μήκος της ακτογραμμής από τον 
καθορισμό της έως σήμερα.

18) Ότι η υφιστάμενη οριογραμμή του αιγιαλού κατά 
όλο το μήκος της ακτογραμμής που καθορίστηκε την 
χρονική περίοδο 1986-1993 παρουσιάζει σφάλματα σε 
όλο το μήκος της, κυρίως λόγω β) αρχικού καθορισμού 
που έγινε με παρωχημένη μέθοδο αποτύπωσης (εξα-
σφαλίσεις σταθερών σημείων). Έτσι η οριογραμμή του 
αιγιαλού πρέπει να επανακαθοριστεί με την αξιοποίηση 
των ορθοφωτοχαρτών του Κτηματολογίου που παρέ-
χουν μεγαλύτερη ακρίβεια και είναι εξαρτημένοι στο 
κρατικό σύστημα συντεταγμένων Ε.Γ.Σ.Α.

19) Ότι είναι δυνατόν να αυξηθεί το εύρος της ζώνης 
παραλίας σύμφωνα με τις νεότερες διατάξεις του άρ-
θρου 23, ν. 4607/2019, Α’ 65, και συγκεκριμένα να αυξη-
θεί το πλάτος της ζώνης παραλίας από 10 σε 15 μέτρα 

για την περιοχή εντός σχεδίου πόλης, και σε 30 μέτρα για 
την εκτός σχεδίου περιοχή γενικότερα για την προστασία 
του αιγιαλού.

20) Ότι η οριογραμμή παλαιού αιγιαλού πρέπει να δι-
ορθωθεί σε όλο το μήκος του επανακαθορισμού, σύμ-
φωνα με το 7) σχετικό, εξαιρώντας τα επίμαχα ακίνητα 
από τον παλαιό αιγιαλό, επανακαθορίζει:

1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την ορι-
ογραμμή του αιγιαλού, με σημεία 1, 2, 3, έως 56, λόγω 
σφαλμάτων που εντοπίστηκαν στους αρχικούς καθορι-
σμούς του αιγιαλού.

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με σημεία 1’, 2’, 3’.... ως 44’, αυξάνο-
ντας το πλάτος της ζώνης παραλίας από 10 μέτρα σε 15 
μέτρα για το εντός οικισμού τμήμα της και σε 30 μέτρα 
για το εκτός τμήμα της, για την καλύτερη επικοινωνία της 
ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα και την προστασία 
του αιγιαλού. Σε μικρό τμήμα της παραλίας στο βορρά, 
η παραλία μειώνεται ομαλά έως 17 μέτρα για την συναρ-
μογή με τον όμορο καθορισμό και αντίστοιχα σε μικρό 
τμήμα της νότιας παραλίας μειώνεται ομαλά σε 10 μέτρα 
για την συναρμογή με τον από νότο όμορο καθορισμό.

3. Την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού με συνεχή 
μπλε πολυγωνική γραμμή και σημεία 1’’, 2’’,.... έως 22’’ 
εφαρμόζοντας την απόφαση του αρ. 7) σχετικού της 
Έκθεσης της Επιτροπής, σύμφωνα με το σχετικό 20).

4. Τα σημεία 1 και 1’ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα ση-
μεία 6 και 5’ του όμορου καθορισμού (θέση «Μπουρνιά», 
Δ’ 558/1993).

5. Τα σημεία 56 και 44’ ταυτίζονται αντίστοιχα με τα 
σημεία 2 και 2’ του όμορου καθορισμού (θέση «Κότσι-
νας», Δ’ 43/1995).

6. Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης παραλίας που 
δεν εξαιρούνται.

7. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι-
τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ ’87).

Μυτιλήνη, 14 Φεβρουαρίου 2023

Η Πρόεδρος  Τα Μέλη

ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΑΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ
 ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΑΝΙΗΛ 
 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ

Γ. Τα συνοδευτικά στοιχεία των καθορισμών και επα-
νακαθορισμών, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 4 
του ν. 2971/2001, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αναρ-
τώνται στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Οικονομικών 
και συγκεκριμένα στη διαδρομή https//:www1.gsis.gr/
gspp/dhpe/publicgis/faces/hom eShore.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5268 Τεύχος Δ’ 499/12.06.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5269Τεύχος Δ’ 499/12.06.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5270 Τεύχος Δ’ 499/12.06.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5271Τεύχος Δ’ 499/12.06.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5272 Τεύχος Δ’ 499/12.06.2023

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της Επιτροπής και τον σχετικό ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευθούν στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 7 Ιουνίου 2023

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004991206230008*


